Postfach 148
Telefon 062 / 285 75 75
Telefax 062 / 285 74 74
Vogt AG
CH-4654 Lostorf
Switzerland
Vogt  Verbindungstechnik
140

au = vergoldet ( 2 )
sn = verzinnt ( 8 )
Bestellbeispiel:
Exemple de commande:
Example of order:
1080V.68
(1080V  MS sn)
01080V.68
(01080V  MS sn)
magaziniert / emmagasiné / wired
magaziniert / emmagasiné / wiredlose / en vrac / in bulk
➔
➔
Matière:
BZ = bronze
MS = laiton
NS = maillechort
Traitements de surface: Code
bl = brut ( 0 )
ag = argenté ( 1 )
au = doré ( 2 )
sn = étamé ( 8 )
L
C
H
T
A
B
B1
S
1080U.6(  ) MS
Ø 0.8
T 2.1
H 3.5
L 9.5
C 6.7
A 2.5
B1 0.6
B 0.8
S 0.5
5000
1037/34
Artikel-Nr.
Numéro d'article
Part-No.
Stand.-Packg.
Werkzeuge
Outils / Tools
Print Bohrung
Trou
Hole
1081L.6(  ) MS
Ø 0.8
T 2.4
H 5.8
L 11.85
C -
A 2.5
B1 0.7
B 0.7
S 0.6
2000
1037/34
01081L.6(  ) MS
Ø 0.8
T 2.4
H 5.8
L 11.85
C -
A 2.5
B1 0.7
B 0.7
S 0.6
5400
1051B

au = vergoldet ( 2 )
sn = verzinnt ( 8 )
Bestellbeispiel:
Exemple de commande:
Example of order:
1335.28
(1335  BZ sn)
01335.28
(01335  BZ sn)
magaziniert / emmagasiné / wired
magaziniert / emmagasiné / wiredlose / en vrac / in bulk
➔
➔
➔
➔
➔
Matière:
BZ = bronze
MS = laiton
NS = maillechort
Traitements de surface: Code
bl = brut ( 0 )
ag = argenté ( 1 )
au = doré ( 2 )
sn = étamé ( 8 )
Gabelkontaktfedern Pièces de raccord à
ressort
Spring contacts
L
T
B S
Z
B1
A
C
➔
5,4
3,5
1,6
5,0
1341V.2(  ) BZ
Ø 1.2
T 3.2
L 29.6
B1 5.6
Z 1.4
A 7.0
C 20.7
B 1.2
S 0.8
5000
1037/24
ø5,0
1341E.2(  ) BZ
Ø 1.0
T 2.5
L 14.9
B1 3.4
Z 0.6
A -
C -
B 0.8
S 0.8
2000
1035/6
Postfach 148
Telefon 062 / 285 75 75
Telefax 062 / 285 74 74
Vogt AG
CH-4654 Lostorf
Switzerland
Vogt  Verbindungstechnik